Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

О проекте закона Республики Татарстан № 219-5 «О внесении

изменений в Закон Республики Татарстан «О ветеринарном деле

в Республике Татарстан»

Рассмотрев проект закона Республики Татарстан № 219-5 «О внесении

изменений в Закон Республики Татарстан «О ветеринарном деле в Республике

Татарстан», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить представленный проект закона и материалы к нему в

Государственный Совет Республики Татарстан для включения его в повестку

дня очередного заседания Государственного Совета Республики Татарстан.

2. Рекомендовать депутатам Государственного Совета Республики

Татарстан принять проект закона Республики Татарстан № 219-5 «О внесении

изменений в Закон Республики Татарстан «О ветеринарном деле в Республике

Татарстан» в первом чтении.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного

Совета  Республики  Татарстан по этому вопросу заместителю председателя

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной и

продовольственной политике Р.Р. Гайзатуллину.

Председатель Комитета Т.Г. Хадеев

	01_постком-проект-ветеринария-1чт.pdf
	02_25.04.2016_вн-2341_Сунгатуллин_М.Б._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3

	03_31.03.2016_31ПЗ_Хадеев_Т.Г._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	04_06.05.2016_5705_Волкова_Ф.Р._Хадеев_Т.Г
	1
	2

	05_14.04.2016_4490_Нафиков_И.С._Хадеев_Т.Г
	1

	06_12.04.2016_4417_Фомин_А.А._Хадеев_Т.Г
	1

	07_17.05.2016_6138_Гафаров_Ш.Х._Хадеев_Т.Г
	1
	2
	3